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wantn de llartas, rines pata camicn ¥ magdinaria amarlla

DISTRIBUIDORA
CUCUTAsaAs
DISTRIBUIDORA M LLANTAS
CUCUTA S.A.S. A
Nit 901.633.958-5 Nit
ANILLO VIAL PARQUEADERO BANDERAS LC
1 Fecha
Tel: 3144425481
Cucuta - Colombia
item Descripcion Cantidad  Vr. Unitario velr
desc.
MAXAM 16.9-28 MS901 BACKHOE 14

1 PR SL R4 2.00 1,770,000.00 0.00

Observaciones:
DESPACHAR ANILLO VIAL PARQUEADERO BANDERAS BRR NUEVO
ESCOBAL DISTRIBUIDORA M LLANTAS CUCUTA SAS CUCUTA NORTE
DE SANTANDER

Orden de compra

No. OC-1-9

KALTIRE MINING SA

Impto. Impto.
Cargo Rete.

19 %

Total Bruto

Descuentos

Subtotal

IVA 19%

Total a Pagar COP

0 %

900.036.347-0
2023-11-29

Vr. Total

4,212,600.00

3,540,000.00
0.00
3,540,000.00
672,600.00

4,212,600.00

Elaborade por Sligo 5.A.5 Nit: §30.048.145-8
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